

2360 del

2 1 DIC 2015

Determinazione Dirigenziale n

Oggetto:

Liquidazione fattura nº 981 /ag -1911 del 30/11/2015 -Mail Express poste private.

CIG. 3016203972.

Il Resp.le del Servizio Affari Generali e Legali,

RICHIAMATA la delibera del Commissario n.965/C del 9 luglio 2010, con la quale viene

disposto l'affidamento sperimentale alla ditta Mail- Express poste private srl per

l'erogazione di servizi postali;

ATTESO che a termine di convenzione alla scadenza del mese la Società Mail Express

deve emettere la fattura per i servizi resi;

ACQUISITA la fattura nº 981 /ag -1911 del 30/11/2015 relativa al periodo 01/11/2015 -

30/11/2015 dell'importo complessivo di € 5.045,85;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione dell' importo di € 5.045,85 IVA compresa,

creditore la Società Mail-Express poste private srl c/o CariSAP Ag Tortoreto (TE)

iban IT 33 J 06080 77070 000000021175.

DETERMINA

di liquidare la fattura n° 981 /ag-1911 del 30/11/2015 relativa al periodo 01/11/2015-30/11/2015, per l'importo complessivo di € 5.045,85, creditore la Società Mail-Express poste private srl c/o Carisap Ag Tortoreto (TE) iban IT 33 J 06080 77070 000000021175;

 di inviare il presente atto al Servizio Bilancio affinchè disponga il pagamento dell'importo di € 5.045,85 iva compresa a favore della Società Mail-Express poste private srl c/o Carisap AgTortoreto (TE), iban IT 33 J 06080 77070 000000021175;

 di movimentare la suestesa spesa per l'importo totale di € 5.045,85 sul codice economico A514030402 spese postali sul piano dei conti aziendale, e al n° codice 10110102 del piano dei centri di rilevazione.

esponsabile del Servizio Affari Generali (dr.ssa Maria Teresa Garau)

add.C.P.iseddu



Il Responsabile del Servizio Affari Generali

n	Attesta ch	e la determina	azione 21010 2015
11	a		
nell' Albo pretorio dell' Azienda ASL n. 7			
	a partire dal 2 1 DIC 2015		
ter	à a disposizione	per la consul	tazione nella sezione

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezion Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO

Ai sensi del/Regolamento di cui alle delibere

(01/0 e/n/753/2014